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KANDYDATURA
 na Członka Rady Nadzorczej Megaron S.A.

Zarząd Megaron S.A. pragnie przedstawić  kandydaturę Pana Adama Sikory  na członka Rady Nadzorczej 
Megaron S.A.:

Pan Adam Sikora  posiada wykształcenie  wyższe  techniczne.  Ukończył  Politechnikę  Poznańską  Wydział  
Elektryczny uzyskując tytuł inżyniera elektryka. W latach 1962 – 63 uczestniczył w krajowym kursie dla  
energetyków przemysłowych.  Ukończył  kurs dla wyższej  kadry kierowniczej  w 1969 r,  a następnie kurs  
podwyższenia  kwalifikacji  w  zakresie  zarządzania  przedsiębiorstwami  oraz  kurs  NOT  w  zakresie  
projektowania i nadzorowania budowy oraz uzyskał uprawnienia projektanckie i nadzorowania robót w 
zakresie instalacji elektrycznych.
W  latach  1976  –  1994  Pan  Adam  Sikora  był  zatrudniony  na  stanowiskach:  Kierownika  Oddziału  
Elektrycznego, Kierownika Wydziału Energetycznego oraz Kierownika Elektrociepłowni Przemysłowej w  
Zakładach „Wiskord” w Szczecinie. W Wojewódzkim Przedsiębiorstwie Energetyki Cieplnej w Szczecinie  
sprawował funkcję Głównego Energetyka oraz Głównego Specjalisty d.s. Elektro-Energetycznych (1976 –  
1994 ). W latach 1994 – 1998  zajmował stanowisko Dyrektora w P.P.M.B. Megaron Sp. z o.o.
Od 2008 pełni funkcję członka Rady Nadzorczej MEGARON SA. (dwie kadencje).

Pomiędzy Panem Adama Sikorę, a innymi członkami organów zarządzających Spółki występują powiązania  
rodzinne. Pan Adam Sikora jest ojcem Pana Piotra Sikory – Prezesa Zarządu Megaron S.A. Poza wyżej  
wymienionymi powiązaniami rodzinnymi nie występują żadne inne powiązania rodzinne pomiędzy nim a 
członkami organów administracyjnych, zarządzających i nadzorczych Spółki a także zatrudnionymi przez  
Spółkę osobami zarządzającymi wyższego szczebla.

Zgodnie  ze  złożonym  oświadczeniem  Pan  Adam  Sikora  nie  prowadzi  działalności  konkurencyjnej  w 
stosunku  do  działalności  Megaron  S.A.,  nie  uczestniczy  w  spółce  konkurencyjnej  jako  wspólnik  spółki  
cywilnej, spółki osobowej, członek organu spółki kapitałowej, ani nie uczestniczy w innej konkurencyjnej  
osobie  prawnej  jako  członek  jej  organu.  Na  chwilę  obecną  nie  figuruje  w  Rejestrze  Dłużników 
Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.


